
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про встановлення режиму роботи 

об’єктів торгівлі, громадського 

харчування, сфери послуг та побуту 

 

 

Розглянувши подані матеріали та керуючись Законом України від 06.09.2005 року 

№2806-VI «Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності», п. б ст. 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Встановити, за погодженням з фізичною особою – підприємцем Довгань О.І., 

наступний режим роботи об’єкту торгівельної діяльності (кафе-магазин «СВ», громадське 

харчування та роздрібна торгівля продовольчими товарами) по вул. Ессенська, 31: 

початок роботи – 11 год. 00 хв. 

кінець роботи – 24 год. 00 хв. 

 

  

 

 

Перший заступник  

міського голови                                                підпис                                         Г. Куць 

 

 

14 січня 2016 року  Старокостянтинів   № 18 п.1 

 

 


